
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Segunda-feira •  12 de março de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 144

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 09/2017) ............................................................................. 2



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano IV • Edição Nº 144

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 09/2017)

 

 

Câmara de Vereadores de Santo Amaro '

Estado da Bahia

AT0 ADMINISTRAT1V0 N"09/201 7

  

,( “. Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições

' gais e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso I e alínea

_- do Regimento Interno, RESOLVE:

' — Estabelecer ponto facultativo nas repartições da Câmara

Municipal (de acordo com o Decreto nº213/2018), em Virtude do

Dia 13 de Março — aniversário de emancipação da Cidade de Santo

Amaro.

2 — Faz—se saber que os trabalhos ordinários retornarão no próximo

dia 14 do corrente em ritmo normal.

Cumpra—se, publique—se.

Mesa Diretora, 12 de março de 2018

 
DEPT” LEGISLATIVO

3 E c E B E M 0 3

EM (z / ii./M

DSS % 'ª

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 09/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-12T11:28:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




